
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2022/2023 Stand : 04.08.23

C−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

14 Siege

3 Unentschieden

4 Niederlagen

21  Spiele  45 : 18 Punkte und  82 : 36 Tore

00000949 0371−4738   1 Schulze Jona−Paul  1470   21      7

00001066 0418−4245   2 Siegel Paul  1470   21   4      1

00000954 0372−9401   3 Schlodder Julien  1456   21   2     35

00000947 0371−4735   4 Volger Aaron  1426   21   2

00000871 0441−6547   5 Rademacher Julius  1400   20

00001080 0427−4028   6 Schulz Arthur  1285   19   2      7

00000946 0371−4734   7 Brüll Oskar Tiberius  1225   18

00000948 0371−4737   8 Volger Jannis  1148   19     20

00000940 0380−4163   9 Nitschke Mika  1116   17   2      7

00001086 0448−7799  10 Hempel Lars  1115   19

00001135 0464−0702  11 Matthies Theodor   967   21

00000963 0441−6548  12 Lemke Pepe Miles   594   16   1

00000952 0371−4741  13 Nitschke Fabian   536   17      1

00001379 0486−9331  14 Piorkowski Antoni   380    8      3

00000893 0494−8407  15 Oelsner Jayden Raul   357   13

00001101 0441−6546  16 Rademacher Jan   195    5

00001234 0530−6120  17 Osadnik Leon    89    6   1

00001185 0506−0486  18 Wellkisch Paul−Wilhelm    46    1

00001394 0667−9486  19 Pfeifer Jann    11    1

00001137 0473−9211  20 Molkentin Daniel     2    1

16288     81 14   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2022/2023 Stand : 04.08.23

C−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege

0 Unentschieden

1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  2 : 4 Tore

00000871 0441−6547   1 Rademacher Julius    70    1

00000940 0380−4163   2 Nitschke Mika    70    1

00000946 0371−4734   3 Brüll Oskar Tiberius    70    1

00000947 0371−4735   4 Volger Aaron    70    1

00000948 0371−4737   5 Volger Jannis    70    1      1

00000949 0371−4738   6 Schulze Jona−Paul    70    1

00000954 0372−9401   7 Schlodder Julien    70    1   1      1

00001066 0418−4245   8 Siegel Paul    70    1

00001080 0427−4028   9 Schulz Arthur    70    1

00001135 0464−0702  10 Matthies Theodor    70    1

00001234 0530−6120  11 Osadnik Leon    63    1

00001379 0486−9331  12 Piorkowski Antoni     4    1

00000963 0441−6548  13 Lemke Pepe Miles     3    1

  770      2  1   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2022/2023 Stand : 04.08.23

C−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg

0 Unentschieden

0 Niederlagen

1  Spiele  3 : 0 Punkte und  15 : 0 Tore

00000871 0441−6547   1 Rademacher Julius    70    1

00000940 0380−4163   2 Nitschke Mika    70    1      5

00000946 0371−4734   3 Brüll Oskar Tiberius    70    1

00000949 0371−4738   4 Schulze Jona−Paul    70    1

00001066 0418−4245   5 Siegel Paul    70    1      1

00001086 0448−7799   6 Hempel Lars    70    1

00001234 0530−6120   7 Osadnik Leon    70    1

00001354   8 Hammel Max    50    1      2

00000947 0371−4735   9 Volger Aaron    45    1      1

00000952 0371−4741  10 Nitschke Fabian    45    1

00001135 0464−0702  11 Matthies Theodor    45    1      1

00000948 0371−4737  12 Volger Jannis    38    1      1

00001080 0427−4028  13 Schulz Arthur    32    1      4

00000893 0494−8407  14 Oelsner Jayden Raul    25    1

  770     15  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2022/2023 Stand : 04.08.23

C−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

13 Siege

5 Unentschieden

4 Niederlagen

22  Spiele  44 : 22 Punkte und  43 : 15 Tore

00001080 0427−4028   1 Schulz Arthur   155   20      4

00000871 0441−6547   2 Rademacher Julius   139   19      2

00001086 0448−7799   3 Hempel Lars   128   16

00000963 0441−6548   4 Lemke Pepe Miles   117   13

00000954 0372−9401   5 Schlodder Julien   108   17     13

00000948 0371−4737   6 Volger Jannis   106   18      8

00001135 0464−0702   7 Matthies Theodor   106   12      3

00000949 0371−4738   8 Schulze Jona−Paul    98   16      6

00000947 0371−4735   9 Volger Aaron    80   11      2

00001066 0418−4245  10 Siegel Paul    78    7

00000940 0380−4163  11 Nitschke Mika    50   10      3

00000893 0494−8407  12 Oelsner Jayden Raul    35    1

00000946 0371−4734  13 Brüll Oskar Tiberius    35    1

00000952 0371−4741  14 Nitschke Fabian    35    1

00001379 0486−9331  15 Piorkowski Antoni    35    1

 1305     41  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


